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CÓDIGO
OD1102
OD1202
OD0705
OD0904
OD0505
OD0101
OD0403
OD0406
OD0104
OD0202
OD0603
OD1103
OD1203
OD1104
OD0704
OD0802
OD0902
OD1002
OD0307
OD0503

OD0503 LAB
OD1302
OD0501
OD0601
OD0701
OD0901
OD0801
OD0401
OD1003
OD0402
OD0602
OD0205
OD0706
OD0502
OD0102
OD0201

CURSO
Actualización I
Actualización II

Administración Aplicada a la Odontología
Administración e Investigación Aplicada

Análisis Socio-Epidemiológico Salud
Anatomía Humana

Anestesia y Exodoncia
Bioestadística
Biología Oral
Bioquímica

Cirugía para el Odontólogo General
Clínica de Énfasis I
Clínica de Énfasis II
Clínica Hospitalaria

Clínica Integral Básica
Clínica Integral I
Clínica Integral II
Clínica Integral III

Computación
Coronas y Puentes Teoría
Coronas y Puentes Lab

Derechos de Graduación
Desarrollo y Criterio Clínico I
Desarrollo y Criterio Clínico II
Desarrollo y Criterio Clínico III
Desarrollo y Criterio Clínico V
Desarrollo y Criterio Clínico IV
Diagnóstico y Patología Oral

Diseño y Evaluación de Proyectos
Dolor Cérvico Facial

Edodoncia
Escritura Científica
Ética Profesional

Farmacología
Fisiología Humana

Histología y Embriología Oral
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CÓDIGO
OD0507
OD0206
OD0306
OD1301
OD0204
OD1001
OD1101
OD1201
OD0606
OD0803
OD0303
OD0805
OD0106
OD0605
OD0105
OD0304
OD1303
OD0903
OD0702
OD0305
OD0405
OD0703
OD0301
OD0604
OD0607
OD1304
OD0203
OD0103
OD0504
OD0404
OD0302
OD0506
OD0508
OD1204
OD0804

CURSO
Historia y Valores de la Odontología

Inglés Técnico I
Inglés Técnico II

Inscripción de Tesis
Introducción a la Oclusión y Anatomía Dental

Investigación Clínica
Investigación y Evaluación de Casos I
Investigación y Evaluación de Casos II

Investigación y participación Comunitaria Salud Oral
Manejo Paciente Discapacitado

Materiales Dentales
Mercadeo y Relaciones Públicas

Metodología y Técnicas de Estudio
Métodos de Investigación

Microbiología e Inmunología Odontológica 
Neurofisiología y Oclusión

Nivelatorio Clínica Ondontológica
Odontología en Equipo

Odontopediatría
Operatoria I
Operatoria II
Ortodoncia

Patología General
Periodoncia

Polit. y Reg. de la Práctica Odontológica
Presentación de Tema (Diseño OD1003)

Principios de Medicina
Principios de Química General y Orgánica

Prótesis Parcial
Prótesis Total

Radiología Odontológica
Realidad Odontológica Costarricense
Seminario de Anestesia y Exodoncia

Seminario sobre Administración de Consultorios
Utilización Personal Auxiliar
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